
                          LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale 

ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

Premesso che i responsabili di diversi servizi hanno rappresentato la necessità di urgenti variazioni al 

bilancio di previsione, al piano degli investimenti e al piano esecutivo di gestione dell'anno 2006;

Atteso che le principali voci di variazione attengono a modifiche relative al piano degli investimenti, 

mentre per quanto riguarda la parte corrente del bilancio le variazioni attengono a:

              PER LA PARTE RELATIVA ALLE SPESE CORRENTI:

             ==========================================

- maggiori oneri per rimborsi ai datori di lavoro per assenze di 

  amministratori e consiglieri

- maggiori spese per compensi alle commissioni giudicatrici di 

  concorsi interni

- maggiori spese per affidamento servizio di pulizia uffici comunali

- maggiori spese per iva a debito

- maggiori spese per contributi a società sportive e per 

  l'organizzazione di iniziative sportive

             PER LA PARTE RELATIVA ALLE ENTRATE CORRENTI:

 ============================================

- maggiori entrate derivanti da fitti di fabbricati

- maggiori entrate tributarie per TOSAP e affissioni

- minori entrate per rimborsi spese di gestione del ponte girevole 

  sul Tavollo

- minori entrate per sponsorizzazioni del gestore del servizio 

  tesoreria

Ritenuto di approvare in via d'urgenza le variazioni di cui ai prospetti allegati, relative ai documenti 

contabili sopra indicati al fine di utilizzare al meglio le risorse affidate e le nuove entrate assegnate e finalizzate a 

specifici interventi; 

Considerata l'urgenza di provvedere;

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori;

Visto l'art. 42, 4  comma, e l'art. 175 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'art. 24 del regolamento di contabilità del Comune di Cattolica, approvato con atto di C.C.  n. 64 

del 27.10.1997, esecutivo;



Assunti per l'urgenza i poteri del Consiglio comunale;

A voti unanimi e palesi,

                           D E L I B E R A

- di approvare le  variazioni  al bilancio di previsione, al piano degli investimenti e alle assegnazioni 

provvisorie per l'anno 2006 risultanti dagli elenchi allegati sub lett. A e B;

- di dare atto che:

1) per effetto delle sopra riportate variazioni il pareggio di 

   bilancio del corrente esercizio finanziario viene ad ascendere a 

   complessivi E. 38.500.634,05 dagli originari E. 38.019.365,85; 

2) la presente delibera relativamente alla variazione di bilancio e 

   al piano degli investimenti è soggetta alla ratifica del Consiglio 

   Comunale entro 60 giorni ai sensi dell'art. 42, comma 4, e 175 

   comma 4 del TUEL emanato con D.Lgs. 267/2000;

3) le variazioni di bilancio approvate sono compatibili con le 

   prescrizioni di cui alla L. 266/2005 relative al patto di 

   stabilità;

4) il responsabile del procedimento è il Dirigente del Servizio 

   Finanziario D.ssa Claudia M. Rufer.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL32539/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 21 del 15.02.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


